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PRODUKT INFORMATION

SITTSTOMME

SITTDYNA

RYGGDYNA

BEN

MÅTT
TOTALHÖJD

TOTALDJUP

SITTHÖJD

SITTDJUP

Viken

Möbelform AB, S-289 47 Glimåkra. Tel. 044-430 90, E-post: info@mobelform.se

 

85 CM

106 CM

45 CM

64 CM

TRÄRAM MED NOSAGFJÄDER I SITS.

43 KG KALLSKUM + TOPP AV KOMFORTPOLYETER + POLYESTERVADD, EJ VÄNDBAR.

FACKSYDD MED SILICONISERAD HÅLFIBERVADD, VÄNDBAR.

SVART, HÖJD 4 CM.

*10 års garan� gäller för rambro� på si�stomme och sä�ningar i si�dyna.
   Vi reserverar oss för eventuella tryckfel samt produk�örändringar. Det kan förekomma �llbehör på vissa bilder.

100

HD 90°

Viken pall

1-sits 97,5 2-sits 97,5 Armstöd

19597,5 25

97

97


